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Zápis z ve řejného zasedání členů zastupitelstva Obce Liten čice 

konané 15.6.2007 v Liten čicích č. 09/2007 
 
 
Zasedání začalo v 18,05 hodin a bylo ukončeno v 19,15 hodin. 
 
Přítomni obecní zastupitelé (dále jen OZ): Smažinka Josef, ing. Podstatzký Richard, Valach Petr, Zapletal Luděk, 
Zavadil Petr, Otruba Zdeněk 
 
Omluveni OZ:  Drábek Leoš 
 
Neomluveni OZ: - Klech Martin, Tesák Josef 
 
Jednání zahájil starosta obce p.Smažinka Josef a přednesl návrh programu jednání. 
 
Program: 

1) Zahájení 
2) Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu z ustavující schůze OZ 
3) Zpráva o pracovních setkání členů OZ od minulého veřejného zasedání 
4) Obecná diskuze s občany k aktuální problematice obce 
5) Usnesení, závěr 

 
 
 
Projednání k bodu 2): 
Starosta navrhl zapisovatele a ověřovatele zápisu. 
Zapisovatel: ing. Podstatzký Richard 
Ověřovatelé: Valach Petr, Otruba Zdeněk 
Návrh na zapisovatele, ověřovatele a program jednání byl schválen 6 hlasy OZ. 
 
 
Projednání k bodu 3): 
Starosta obce seznámil občany s výsledky pracovních zasedání které se konaly 10.května 2007, a 4.června 2007.  
 
Starosta pokračoval dále ve schůzi těmito tématy: 
1)   Starosta informoval o pozvání dětských atrakcí po dobu hodů na náměstí  
2)   Započala oprava chodníku na spodním konci - budou vyměněny obrubníky a položena starší dlažba 
3)   Starosta informoval o zakoupení obecního nákladního vozidla Multicar 
4)   Starosta informoval o zakoupení  křovinořezu  značky  Stihl 
5)  Proběhne převod pozemků ze Zlínského kraje na Obec Litenčice 
6)  Obec se bude spolupodílet na pořádání hodové zábavy v Litenčicích a přispěje částkou 1.500kč 
7)  Starosta informoval o jednání s SÚS ohledně vyčištění propustku ve Strabenicích u Štěpánkového 
8)  Bylo započato s vyměřováním a následným odkoupením stavebních pozemků  
 
 
 
Projednání k bodu 4): 
Diskuze: 
p.Kopecká – obecně zhodnotila havarijní stav několika budov v obci (zmíněné budovy nejsou majetkem obce) – 
návrh starosty řešit situaci s p.Markovou (Stavební úřad), prozatím je v těchto věcech obec bezmocná 
  
p. Motalík Jaroslav – je ochoten přispět brigádně na opravě chodníků v dolní části obce – doporučení starosty pro 

SDH Litenčice o započatí úklidových prací v prostorách pro hasičárnu 
 
p. Valach Petr ml. - opět otevřel otázku o pojmenování ulic v obci 
 
p. Otruba Zdeněk – pochválil občany Strabenic za péči o místní psy a zabránění jejich pobíhání po obci 
 



 

www.litencice.com                                                 tel. 573374017 

                                                OBECNÍ ÚŘAD LITENČICE 
Liten čice 97, 76813 Liten čice 

 
 
 
 
p. Valach Petr ml. – poděkoval všem, kteří se podílely na organizaci dětského zábavného dne, který se konal 
9.června v odpoledních hodinách za účasti asi 40 dětí. 
 
p. Kravicová Kateřina – navrhla odstranění zděné autobusové zastávky a vybudování nové v důsledku nepořádku 
který tu zanechávají mladiství – starosta informoval, že se již zastupitelstvo tímto problémem zabývalo, a je to jeden 
z úkolů který by se měl do budoucna řešit. 
 
 
 
 
 
Projednání k bodu 5): 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Litenčice a Strabenice ze dne 15.6.2007 
 
Obecní zastupitelstvo schvaluje: 

1) Schvaluje převod obecní studny před nemovitostí pana Nezdařila Josefa do jeho vlastnictví 
2) Obci Litenčice zpět navrátit statut  Městyse 

 
Hlasování o platnosti usnesení: 
Pro návrh: 6 členů OZ   Proti návrhu: 0 členů OZ  Zdrželi se: 0 členové OZ 
 

  
Starosta poděkoval zastupitelům a občanům za účast a zasedání ukončil. 
 
 
 
 
 
 

………………………………………  …………………………………. 
starosta Smažinka Josef    místostarosta Valach Petr 

 
 
 
 
ověřovatelé zápisu 

………………………………………  …………………………………. 
Valach Petr                              Otruba Zdeněk 

 
 
 

Zapsal: Ing. Podstatzký Richard 


